
Rang Nom Prénom pays NOTE D NOTE E PENALITES note

1 GLOOR MIREJA SUISSE 5,2 8,15 13,350

2 VERSONNEN LIN Belgique 5,1 7,85 12,950

3 DOWNIE  ELISSA GRANDE BRETAGNE 2 4,6 7,725 12,325

4 ALICKE ANTONIA Allemagne 4,7 7,6 12,300

5 SIDORENKO ALLA RUSSIE 5,4 6,825 12,225

6 CHEONG ANASTASIA RUSSIE 4,8 6,825 11,625

7 TINKLER AMY GRANDE BRETAGNE 2 4,8 6,675 11,475

8 AYAN ECE SUEDE 4,4 6,55 10,950

17 ème TOURNOI INTERNATIONAL DU PAS-DE-CALAIS
17 th International Tournament of Pas-de-Calais

saturday, December 8th, 2012

JUNIOR/SENIOR WAG

FINALE BARRES ASYMETRIQUES/ASYMETRIC BARS

8 AYAN ECE SUEDE 4,4 6,55 10,950



Rang Nom Prénom pays NOTE D NOTE E PENALITES note

1 EREMINA ELENA RUSSIE 1 5 7,775 12,775

2 SCHWARZ ANJA SUISSE 4,3 8,35 12,650

3 BUTUC ANDA ROUMANIE 4 8,375 12,375

4 SADKOVA  ALEXANDRA RUSSIE 2 4,9 7,325 12,225

5 CHARPY LAURETTE France 3,6 8,4 12,000

6 DERWAEL  NINA Belgique 1 4 7,95 11,950

7 DERIKS SENNA Belgique 2 2,8 8,15 10,950

8 ULRICH LUISA SUISSE 3,9 7,025 10,925

17 ème TOURNOI INTERNATIONAL DU PAS-DE-CALAIS
17 th International Tournament of Pas-de-Calais

saturday, December 8th, 2012

AGE GROUP 1 WAG

FINALE BARRES ASYMETRIQUES/ASYMETRIC BARS



Rang Nom Prénom pays NOTE D NOTE E PENALITES note

1 CARVALHO KEVIN France 1 3,6 9 12,600

2 PYNCKET ILIAZ Belgique Royale 1 3,8 8,8 12,600

3 WEIR DAVID GRANDE BRETAGNE 3,3 8,8 12,100

4 POCHON ANTOINE France 2 3,2 8,55 11,750

5 NICOLAOU TOM GRANDE BRETAGNE 3,8 7,8 11,600

6 GRIBI ANDREAS SUISSE 2,7 8,4 11,100

7 BOITTE CLAUDE POLE LA MADELEINE 2,8 8,3 11,100

8 DE LANGHE WOUTER Belgique Royale 2 2,4 8,6 11,000

17 ème TOURNOI INTERNATIONAL DU PAS-DE-CALAIS
17 th International Tournament of Pas-de-Calais

saturday, December 8th, 2012

AGE GROUP 1 MAG

FINALE BARRE FIXE/HORIZONTAL BAR



Rang Nom Prénom pays NOTE D NOTE E PENALITES note

1 NICOLAOU TOM GRANDE BRETAGNE 4,4 8,65 13,050

2 KUAVITA NOAH Belgique Royale 1 3,9 8,9 12,800

3 GRIBI ANDREAS SUISSE 4,1 8,7 12,800

4 PYNCKET ILIAZ Belgique Royale 1 4,1 8,55 12,650

5 DE LANGHE WOUTER Belgique Royale 2 3,9 8,4 12,300

6 DELVAEL JONAS Belgique Royale 2 3,9 8,3 12,200

7 BOITTE CLAUDE POLE LA MADELEINE 4,4 7,3 11,700

8 WEIR DAVID GRANDE BRETAGNE 4,2 7,2 11,400

17 ème TOURNOI INTERNATIONAL DU PAS-DE-CALAIS
17 th International Tournament of Pas-de-Calais

saturday, December 8th, 2012

AGE GROUP 1 MAG

FINALE BARRES PARALLELES/PARALLEL BARS

8 WEIR DAVID GRANDE BRETAGNE 4,2 7,2 11,400



Rang Nom Prénom pays NOTE D NOTE E PENALITES note

1 BUTUC ANDA ROUMANIE 5,4 8,7 14,100

2 EREMINA ELENA RUSSIE 1 4,7 9,15 13,850

3 ALT TABEA Allemagne 5 8,2 13,200

4 CHARPY LAURETTE France 4,6 8,5 13,100

5 SADKOVA  ALEXANDRA RUSSIE 2 4,7 8,275 12,975

6 SCHWARZ ANJA SUISSE 4,4 8,35 12,750

7 MCLELLAN MADDIE CANADA 4,5 7,65 0,1 12,050

17 ème TOURNOI INTERNATIONAL DU PAS-DE-CALAIS
17 th International Tournament of Pas-de-Calais

saturday, December 8th, 2012

AGE GROUP 1 WAG

FINALE POUTRE/BEAM

7 MCLELLAN MADDIE CANADA 4,5 7,65 0,1 12,050

8 DERWAEL  NINA Belgique 1 4,8 7,225 12,025



Rang Nom Prenom pays born ND NE Pen Note

1 DOWNIE  ELISSA GRANDE BRETAGNE 2 J 4,6 7,367 0 11,967

2 AYAN ECE SUEDE J 4,3 7,734 0 12,034

3 ALICKE ANTONIA Allemagne J 4,8 7,5 0 12,3

4 VERSONNEN LIN Belgique S 5,1 7,934 0 13,034

5 CHEONG ANASTASIA RUSSIE J 4,9 8,234 0 13,134

6 TINKLER AMY GRANDE BRETAGNE 2 J 4,8 8,434 0 13,234

7 GLOOR MIREJA SUISSE J 5,2 8,234 0 13,434

8 SIDORENKO ALLA RUSSIE S 5,7 7,767 0 13,467

FINALE BARRES/ BARS

QUALIFICATION

07/12/2012, 22:4407/12/2012, 22:4407/12/2012, 22:44



Rang Nom Prenom pays ND NE Pen Note

1 EREMINA ELENA RUSSIE 1 5 7,6 0 12,6

2 SCHWARZ ANJA SUISSE 4,2 8,367 0 12,567

3 SADKOVA  ALEXANDRA RUSSIE 2 4,9 7,567 0 12,467

4 DERWAEL  NINA Belgique 1 4 8,2 0 12,2

5 ULRICH LUISA SUISSE 3,9 8 0 11,9

6 BUTUC ANDA ROUMANIE 3,9 7,8 0 11,7

7 CHARPY LAURETTE France 3,6 7,934 0 11,534

8 DERIKS SENNA Belgique 2 2,9 8,6 0 11,5

FINALE BARRES/ BARS

QUALIFICATION

07/12/2012, 17:5007/12/2012, 17:5007/12/2012, 17:50



Rang Nom Prenom PAYS ND NE Pen Note

1 PYNCKET ILIAZ Belgique Royale 1 3,8 8,65 0 12,45

2 CARVALHO KEVIN France 1 3,7 8,65 0 12,35

3 WEIR DAVID GRANDE BRETAGNE 3,3 9 0 12,3

4 POCHON ANTOINE France 2 3,2 8,55 0 11,75

5 NICOLAOU TOM GRANDE BRETAGNE 3,8 7,7 0 11,5

6 DE LANGHE WOUTER Belgique Royale 2 2,4 8,85 0 11,25

7 BOITTE CLAUDE POLE LA MADELEINE 2,8 8,4 0 11,2

8 GRIBI ANDREAS SUISSE 2,7 8,4 0 11,1

FINALE BARRE FIXE / 

HORIZONTAL BAR

QUALIFICATION

07/12/2012, 23:3807/12/2012, 23:3807/12/2012, 23:38



Rang Nom Prenom PAYS ND NE Pen Note

1 NICOLAOU TOM GRANDE BRETAGNE 4,4 8,9 0 13,3

2 GRIBI ANDREAS SUISSE 4,1 8,75 0 12,85

3 WEIR DAVID GRANDE BRETAGNE 4,5 8,35 0 12,85

4 PYNCKET ILIAZ Belgique Royale 1 4,1 8,75 0 12,85

5 BOITTE CLAUDE POLE LA MADELEINE 4,4 8,35 0 12,75

6 DE LANGHE WOUTER Belgique Royale 2 3,9 8,8 0 12,7

7 KUAVITA NOAH Belgique Royale 1 3,9 8,75 0 12,65

8 DELVAEL JONAS Belgique Royale 2 3,9 8,65 0 12,55

FINALE BARRES PARALLELES/  

PARALLEL BARS

QUALIFICATION

07/12/2012, 23:3807/12/2012, 23:3807/12/2012, 23:38



Rang Nom Prenom pays ND NE Pen Note

1 BUTUC ANDA ROUMANIE 5,5 8,867 0 14,367

2 EREMINA ELENA RUSSIE 1 4,7 9,067 0 13,767

3 SCHWARZ ANJA SUISSE 4,9 8,4 0 13,3

4 CHARPY LAURETTE France 4,6 8,567 0 13,167

5 MCLELLAN MADDIE CANADA 4,9 8,2 0 13,1

6 ALT TABEA Allemagne 5 8,034 0 13,034

7 DERWAEL  NINA Belgique 1 5 7,8 0 12,8

8 SADKOVA  ALEXANDRA RUSSIE 2 4,7 8 0 12,7

FINALE POUTRE/BEAM

QUALIFICATION

07/12/2012, 17:5107/12/2012, 17:5107/12/2012, 17:51



Rang Nom Prenom pays saut 1 saut 2 saut 1 saut 2 saut 1 saut 2 Note

1 POITREAU MELISSA France 4,2 4,2 8,35 8,35 0 0 12,55

2 BATALOVA VARVARA RUSSIE 1 4,2 4 8,6 8,45 0 0 12,625

3 VRABIE CRISTINA ROUMANIE 4,4 4,4 8,3 8,15 0 0 12,625

4 EREMINA ELENA RUSSIE 1 4,4 4 8,5 8,75 0,1 0,1 12,725

5 SCHWARZ ANJA SUISSE 4 4 8,75 8,75 0 0 12,75

6 KLINCKAERT AXELLE Belgique 1 4,4 4,4 8,6 8,6 0 0 13

7 MCLELLAN MADDIE CANADA 4,4 4,4 8,55 8,8 0 0 13,075

8 ALT TABEA Allemagne 5 5 8,55 8,9 0 0 13,725

MOROZOVA POLINA RUSSIE 2 4,2 4,4 8,1 8,5 0 0 12,6

KROELL CARINA Allemagne 4,2 4,2 8,45 8,15 0 0 12,5

ULRICH LUISA SUISSE 3,8 3,8 8,3 8,5 0 0 12,2

RUTTAN MEAGAN CANADA 4 4 7,55 8,35 0 0 11,95

FINALE SAUT/VAULT
NOTE D NOTE E PENALITES

QUALIFICATION

07/12/2012, 18:03

RUTTAN MEAGAN CANADA 4 4 7,55 8,35 0 0 11,95

SADKOVA  ALEXANDRA RUSSIE 2 4,2 4 7,05 8 0 0,3 11,475

07/12/2012, 18:0307/12/2012, 18:03



Rang Nom Prenom pays ND NE Pen Note

1 MCLELLAN MADDIE CANADA 5 8,267 0 13,267

2 ALT TABEA Allemagne 5 7,834 0 12,834

3 EREMINA ELENA RUSSIE 1 4,9 7,9 0 12,8

4 VRABIE CRISTINA ROUMANIE 5 7,7 0 12,7

5 DERWAEL  NINA Belgique 1 4,8 7,634 0 12,434

6 KROELL CARINA Allemagne 4,4 7,834 0 12,234

7 SCHWARZ ANJA SUISSE 4,5 7,734 0,3 11,934

8 BATALOVA VARVARA RUSSIE 1 3,9 8 0 11,9

FINALE SOL/ FLOOR

QUALIFICATION

07/12/2012, 17:5507/12/2012, 17:5507/12/2012, 17:55



Age group 1 MAG

rang
Team 

number
TEAM SOL/FLOOR

ARçONS / 

POMMEL 

HORSE

ANNEAUX / 

RINGS
SAUT/VAULT

BARRES 

PARALLELES / 

PARALLEL 

BARS

BARRE FIXE / 

HORIZONTAL 

BAR

Total

1 2 NICOLAOU TOM WEIR DAVID GRANDE BRETAGNE 26,35 25,45 25,05 28 26,15 23,8 154,8

2 3 KUAVITA NOAH PYNCKET ILIAZ Belgique Royale 1 26,2 22,4 22,25 26,45 25,5 23,35 146,15

3 7 JEAN FRANCOIS ALEXIS POCHON ANTOINE France 2 25,25 23,5 22,15 27,35 24,25 22,8 145,3

4 4 CARVALHO KEVIN PARASME  KILIAN France 1 24,9 24,35 22,4 26,95 23,65 22,95 145,2

5 8 MASIA TOM BOITTE CLAUDE POLE LA MADELEINE 23,3 21,1 22,2 26,8 24,3 22,05 139,75

6 5 DELVAEL JONAS DE LANGHE WOUTER Belgique Royale 2 24,6 22,85 20,4 24,25 25,25 21,55 138,9

7 6 DE CAMPS  FREDERIC FICKERS LUKAS Belgique Francophone 24,45 15,9 20,45 25,95 22,4 20,55 129,7

8 1 GRIBI ANDREAS  SUISSE 12,45 11,3 12,1 12,95 12,85 11,1 72,75

9 9

Nom gymnastes

17 th International Tournament of Pas-de-Calais

Friday, December 7th, 2012

17 ème TOURNOI INTERNATIONAL DU PAS-DE-CALAIS

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15



place
numéro 

d'équipe
TEAM Saut/Vault Barres/Bars Poutre/Beam Sol/Floor Total

1 9 CHEONG ANASTASIA SIDORENKO ALLA RUSSIE 26,434 26,601 26,734 23,967 103,736

2 4 DOWNIE  ELISSA TINKLER AMY GRANDE BRETAGNE 2 27,868 25,201 23,868 26,733 103,67

3 3 SIMM KELLY CROWE EMILY GRANDE BRETAGNE 1 27,334 23,401 27,601 25,2 103,536

4 6 ALICKE ANTONIA AKHAIMOVA LILIIA Allemagne/ Russie 24,9 25,267 26,434 24,133 100,734

5 8 TUDORACHE PAULA OCOLISAN ANA MARIA ROUMANIE 26,201 21,7 28,101 24,334 100,336

6 11 AYAN ECE MALMGREN SOFIA SUEDE 24,2 20,968 25,501 22,7 93,369

7 5 LAW ALESKA VERSONNEN LIN CANADA/ Belgique 24,801 20,801 22,968 23,566 92,136

8 10 PERDREAU  LUCIE BAHL CAMILLE France 24,934 22,301 21,368 23,033 91,636

9 7 TIMIS CHRISTELLE ALBRECHT ALONA Luxembourg 24,367 19,868 19,934 19,8 83,969

10 1 IRFANALUTHFI RIFDA NUBUWAH AMALIA FAUZIAH NURUN INDONESIE 24,734 16,701 21,634 20 83,069

Nom gymnastes

17 th International Tournament of Pas-de-Calais

Friday, December 7th, 2012

17 ème TOURNOI INTERNATIONAL DU PAS-DE-CALAIS

10 1 IRFANALUTHFI RIFDA NUBUWAH AMALIA FAUZIAH NURUN INDONESIE 24,734 16,701 21,634 20 83,069

11 2 PRAVITY BEBY PELANY GLOOR MIREJA INDONESIE/ SUISSE 23,934 17,134 20,867 20,734 82,669

12 12 FIHLMAN  ANNA JANTTI EA FINLANDE 24,968 18,367 18,067 20,766 82,168

13 13

14 14 #REF! #REF! #REF! 11,434

15 15 #REF! #REF! #REF! 0



Age group 1 WAG

place
numéro 

d'équipe
TEAM Saut/Vault Barres/Bars Poutre/Beam Sol/Floor Total

1 3 VRABIE CRISTINA BUTUC ANDA ROUMANIE 25,35 22,7 26,434 24,4 98,884

2 4 ULRICH LUISA SCHWARZ ANJA SUISSE 24,85 24,467 25,467 23,401 98,185

3 5 EREMINA ELENA BATALOVA VARVARA RUSSIE 1 25,6 21,3 26,134 24,7 97,734

4 7 DERWAEL  NINA KLINCKAERT AXELLE Belgique 1 25,65 23,034 23,734 24,168 96,586

5 2 ALT TABEA KROELL CARINA Allemagne 26,2 19,534 24,234 25,068 95,036

6 8 CHARPY LAURETTE POITREAU MELISSA France 24,9 21,901 24,767 23,301 94,869

7 1 RUTTAN MEAGAN MCLELLAN MADDIE CANADA 24,5 18,8 25,5 24,534 93,334

8 6 SADKOVA  ALEXANDRA MOROZOVA POLINA RUSSIE 2 23,55 23,134 24,434 20,368 91,486

9 9 DERIKS SENNA MEYERS JULIE Belgique 2 24,25 19,534 22,3 22,201 88,285

10 10 MEDINA SEVERINO Emma  Belgique 3 11,3 19,567 19,234 20,734 70,835

Nom gymnastes

17 th International Tournament of Pas-de-Calais

Friday, December 7th, 2012

17 ème TOURNOI INTERNATIONAL DU PAS-DE-CALAIS

10 10 MEDINA SEVERINO Emma  Belgique 3 11,3 19,567 19,234 20,734 70,835

11

12

13

14

15



Age group 1 MAG

Friday, December 7th, 2012

Total

Rang Nom Prenom ND NE Pen Note ND NE Pen Note ND NE Pen Note ND NE Pen Note ND NE Pen Note ND NE Pen Note Final

1 NICOLAOU TOM 5,000 8,250 0,100 13,150 4,500 8,650 0,000 13,150 4,700 8,200 0,000 12,900 5,400 9,100 0,000 14,500 4,400 8,900 0,000 13,300 3,800 7,700 0,000 11,500 78,500

2 WEIR DAVID 4,400 8,800 0,000 13,200 3,900 8,400 0,000 12,300 3,700 8,450 0,000 12,150 4,600 8,900 0,000 13,500 4,500 8,350 0,000 12,850 3,300 9,000 0,000 12,300 76,300

3 POCHON ANTOINE 4,500 8,250 0,000 12,750 3,700 8,350 0,000 12,050 3,300 8,050 0,000 11,350 5,400 8,750 0,100 14,050 4,300 7,850 0,000 12,150 3,200 8,550 0,000 11,750 74,100

4 PARASME  KILIAN 4,700 8,550 0,000 13,250 3,800 8,800 0,000 12,600 3,700 8,150 0,000 11,850 4,600 9,200 0,000 13,800 4,100 7,750 0,000 11,850 2,600 8,000 0,000 10,600 73,950

5 PYNCKET ILIAZ 4,300 8,750 0,000 13,050 3,300 7,750 0,000 11,050 3,000 8,300 0,000 11,300 4,600 8,550 0,100 13,050 4,100 8,750 0,000 12,850 3,800 8,650 0,000 12,450 73,750

6 GRIBI ANDREAS 4,300 8,250 0,100 12,450 3,700 7,600 0,000 11,300 4,100 8,000 0,000 12,100 4,000 8,950 0,000 12,950 4,100 8,750 0,000 12,850 2,700 8,400 0,000 11,100 72,750

7 KUAVITA NOAH 4,200 8,950 0,000 13,150 2,800 8,550 0,000 11,350 2,600 8,350 0,000 10,950 4,600 8,800 0,000 13,400 3,900 8,750 0,000 12,650 3,300 7,600 0,000 10,900 72,400

8 BOITTE CLAUDE 4,300 6,700 0,000 11,000 3,700 7,950 0,000 11,650 3,900 7,750 0,000 11,650 4,200 8,900 0,000 13,100 4,400 8,350 0,000 12,750 2,800 8,400 0,000 11,200 71,350

9 CARVALHO KEVIN 4,300 7,550 0,200 11,650 2,900 8,850 0,000 11,750 2,500 8,050 0,000 10,550 4,000 9,150 0,000 13,150 4,300 7,500 0,000 11,800 3,700 8,650 0,000 12,350 71,250

17 ème TOURNOI INTERNATIONAL DU PAS-DE-CALAIS

SOL / FLOOR Arçons / POMMEL HORSE ANNEAUX / RINGS

17 th International Tournament of Pas-de-Calais

SAUT / VAULT BARRE FIXE / HORIZONTAL BAR
BARRES PARALLELES / PARALLEL 

BARS

9 71,250

10 JEAN FRANCOIS ALEXIS 4,200 8,300 0,000 12,500 3,600 7,850 0,000 11,450 3,400 7,400 0,000 10,800 4,600 8,700 0,000 13,300 4,500 7,600 0,000 12,100 2,600 8,450 0,000 11,050 71,200

11 DE LANGHE WOUTER 3,900 9,050 0,000 12,950 3,200 8,100 0,000 11,300 2,100 7,650 0,000 9,750 3,000 9,150 0,000 12,150 3,900 8,800 0,000 12,700 2,400 8,850 0,000 11,250 70,100

12 DELVAEL JONAS 4,100 7,550 0,000 11,650 3,100 8,450 0,000 11,550 2,500 8,150 0,000 10,650 3,800 8,300 0,000 12,100 3,900 8,650 0,000 12,550 2,600 7,700 0,000 10,300 68,800

13 MASIA TOM 4,100 8,200 0,000 12,300 2,300 7,150 0,000 9,450 2,500 8,050 0,000 10,550 4,600 9,100 0,000 13,700 3,400 8,150 0,000 11,550 2,200 8,650 0,000 10,850 68,400

14 DE CAMPS  FREDERIC 4,300 7,550 0,300 11,550 3,600 7,950 0,000 11,550 2,400 7,400 0,000 9,800 3,800 9,250 0,000 13,050 4,200 7,550 0,000 11,750 2,300 8,150 0,000 10,450 68,150

15 FICKERS LUKAS 4,000 8,900 0,000 12,900 2,700 5,650 4,000 4,350 3,100 7,550 0,000 10,650 3,800 9,100 0,000 12,900 3,300 7,350 0,000 10,650 2,200 7,900 0,000 10,100 61,550

16  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17  0,000

18  0,000

19  0,000

20  0,000



Total

Rang Nom Prenom ND NE Pen Note ND NE Pen Note ND NE Pen Note ND NE Pen Note Final

1 CHEONG ANASTASIA 4,700 8,734 0,000 13,434 4,900 8,234 0,000 13,134 4,900 8,934 0,000 13,834 5,400 7,600 0,000 13,000 53,402

2 CROWE EMILY 5,000 8,667 0,000 13,667 4,600 6,834 0,000 11,434 5,600 8,434 0,000 14,034 5,400 8,300 0,000 13,700 52,835

3 TINKLER AMY 5,000 8,934 0,000 13,934 4,800 8,434 0,000 13,234 4,800 6,834 0,000 11,634 5,300 8,133 0,000 13,433 52,235

4 DOWNIE  ELISSA 5,000 8,934 0,000 13,934 4,600 7,367 0,000 11,967 5,200 7,034 0,000 12,234 5,200 8,200 0,100 13,300 51,435

5 AKHAIMOVA LILIIA 5,100 7,600 0,000 12,700 5,100 7,867 0,000 12,967 5,100 8,300 0,000 13,400 5,000 7,333 0,000 12,333 51,400

6 OCOLISAN ANA MARIA 5,000 8,634 0,000 13,634 4,000 6,000 0,000 10,000 5,200 8,867 0,000 14,067 4,800 7,767 0,000 12,567 50,268

7 TUDORACHE PAULA 4,000 8,567 0,000 12,567 4,900 6,800 0,000 11,700 5,500 8,534 0,000 14,034 4,600 7,267 0,100 11,767 50,068

8 GLOOR MIREJA 4,400 8,500 0,000 12,900 5,200 8,234 0,000 13,434 5,000 7,100 0,000 12,100 4,300 7,267 0,000 11,567 50,001

9 AYAN ECE 4,400 8,500 0,000 12,900 4,300 7,734 0,000 12,034 4,700 8,067 0,000 12,767 4,500 7,333 0,000 11,833 49,534

10 ALICKE ANTONIA 4,400 7,800 0,000 12,200 4,800 7,500 0,000 12,300 5,000 8,034 0,000 13,034 4,500 7,300 0,000 11,800 49,334

SAUT / VAULT ASYMETRIC BARS POUTRE/ BEAM SOL / FLOOR

17 ème TOURNOI INTERNATIONAL DU PAS-DE-CALAIS

Friday, December 7th, 2012

17 th International Tournament of Pas-de-Calais

10 ALICKE ANTONIA 4,400 7,800 0,000 12,200 4,800 7,500 0,000 12,300 5,000 8,034 0,000 13,034 4,500 7,300 0,000 11,800 49,334

11 BAHL CAMILLE 4,000 8,500 0,000 12,500 3,900 7,467 0,000 11,367 5,000 6,034 0,000 11,034 4,400 7,233 0,100 11,533 46,434

12 PERDREAU  LUCIE 4,000 8,434 0,000 12,434 4,800 6,134 0,000 10,934 5,100 5,234 0,000 10,334 4,600 6,900 0,000 11,500 45,202

13 LAW ALESKA 4,400 8,267 0,000 12,667 3,000 4,767 0,000 7,767 4,800 7,234 0,000 12,034 4,700 7,333 0,000 12,033 44,501

14 MALMGREN SOFIA 3,800 7,500 0,000 11,300 4,200 4,734 0,000 8,934 4,300 8,434 0,000 12,734 3,400 7,467 0,000 10,867 43,835

15 IRFANALUTHFI RIFDA 4,400 8,734 0,000 13,134 1,100 6,967 0,000 8,067 4,100 6,934 0,000 11,034 4,300 6,367 0,000 10,667 42,902

16 TIMIS CHRISTELLE 4,200 8,200 0,000 12,400 2,900 7,934 0,000 10,834 3,500 6,000 0,000 9,500 3,400 6,500 0,000 9,900 42,634

17 ALBRECHT ALONA 4,200 7,767 0,000 11,967 1,900 7,134 0,000 9,034 4,800 5,734 0,100 10,434 3,300 6,600 0,000 9,900 41,335

18 FIHLMAN  ANNA 4,200 8,434 0,000 12,634 2,100 7,067 0,000 9,167 3,900 4,800 0,100 8,600 4,200 6,900 0,200 10,900 41,301

19 JANTTI EA 4,200 8,134 0,000 12,334 1,600 7,600 0,000 9,200 3,800 5,667 0,000 9,467 3,000 6,866 0,000 9,866 40,867



Age group 1 WAG

Total

Rang Nom Prenom ND NE Pen Note ND NE Pen Note ND NE Pen Note ND NE Pen Note Final

1 EREMINA ELENA 4,400 8,500 0,100 12,800 5,000 7,600 0,000 12,600 4,700 9,067 0,000 13,767 4,900 7,900 0,000 12,800 51,967

2 SCHWARZ ANJA 4,000 8,750 0,000 12,750 4,200 8,367 0,000 12,567 4,900 8,400 0,000 13,300 4,500 7,734 0,300 11,934 50,551

3 BUTUC ANDA 4,000 8,650 0,000 12,650 3,900 7,800 0,000 11,700 5,500 8,867 0,000 14,367 5,100 6,600 0,000 11,700 50,417

4 DERWAEL  NINA 4,400 8,250 0,000 12,650 4,000 8,200 0,000 12,200 5,000 7,800 0,000 12,800 4,800 7,634 0,000 12,434 50,084

5 CHARPY LAURETTE 4,200 8,150 0,000 12,350 3,600 7,934 0,000 11,534 4,600 8,567 0,000 13,167 4,100 7,467 0,000 11,567 48,618

6 VRABIE CRISTINA 4,400 8,300 0,000 12,700 3,800 7,200 0,000 11,000 5,100 6,967 0,000 12,067 5,000 7,700 0,000 12,700 48,467

7 ALT TABEA 5,000 8,550 0,000 13,550 4,400 4,400 0,000 8,800 5,000 8,034 0,000 13,034 5,000 7,834 0,000 12,834 48,218

8 MCLELLAN MADDIE 4,400 8,550 0,000 12,950 2,400 6,200 0,000 8,600 4,900 8,200 0,000 13,100 5,000 8,267 0,000 13,267 47,917

9 ULRICH LUISA 3,800 8,300 0,000 12,100 3,900 8,000 0,000 11,900 4,300 7,867 0,000 12,167 3,900 7,567 0,000 11,467 47,634

10 KROELL CARINA 4,200 8,450 0,000 12,650 4,900 5,834 0,000 10,734 5,100 6,100 0,000 11,200 4,400 7,834 0,000 12,234 46,818

SAUT / VAULT ASYMETRIC BARS POUTRE/ BEAM SOL / FLOOR

17 ème TOURNOI INTERNATIONAL DU PAS-DE-CALAIS

Friday, December 7th, 2012

17 th International Tournament of Pas-de-Calais

10 KROELL CARINA 4,200 8,450 0,000 12,650 4,900 5,834 0,000 10,734 5,100 6,100 0,000 11,200 4,400 7,834 0,000 12,234 46,818

11 KLINCKAERT AXELLE 4,400 8,600 0,000 13,000 2,500 8,334 0,000 10,834 4,300 6,634 0,000 10,934 4,700 7,034 0,000 11,734 46,502

12 SADKOVA  ALEXANDRA 4,200 7,050 0,000 11,250 4,900 7,567 0,000 12,467 4,700 8,000 0,000 12,700 3,600 6,434 0,000 10,034 46,451

13 POITREAU MELISSA 4,200 8,350 0,000 12,550 3,200 7,167 0,000 10,367 4,500 7,100 0,000 11,600 4,400 7,334 0,000 11,734 46,251

14 DERIKS SENNA 4,400 8,600 0,000 13,000 2,900 8,600 0,000 11,500 4,400 6,400 0,000 10,800 4,600 6,234 0,000 10,834 46,134

15 BATALOVA VARVARA 4,200 8,600 0,000 12,800 3,500 5,200 0,000 8,700 4,800 7,567 0,000 12,367 3,900 8,000 0,000 11,900 45,767

16 RUTTAN MEAGAN 4,000 7,550 0,000 11,550 4,100 6,100 0,000 10,200 4,600 7,800 0,000 12,400 5,100 6,167 0,000 11,267 45,417

17 MOROZOVA POLINA 4,200 8,100 0,000 12,300 3,200 7,467 0,000 10,667 4,500 7,234 0,000 11,734 4,300 6,134 0,100 10,334 45,035

18 MEYERS JULIE 4,000 7,250 0,000 11,250 1,500 6,534 0,000 8,034 4,400 7,100 0,000 11,500 3,600 7,767 0,000 11,367 42,151

19 MEDINA SEVERINO Emma 4,000 7,300 0,000 11,300 2,400 7,167 0,000 9,567 3,800 5,534 0,100 9,234 4,100 6,634 0,000 10,734 40,835
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Rang Nom Prenom Pays saut 1 saut 2 saut 1 saut 2 saut 1 saut 2 Note

1 ALT TABEA Allemagne 5 5 8,775 8,45 0,1 13,563

2 VRABIE CRISTINA ROUMANIE 4,4 4,4 8,625 8,7 13,063

3 KLINCKAERT AXELLE Belgique 1 4,4 4,6 8,425 8,525 12,975

4 MCLELLAN MADDIE CANADA 4,4 4,4 8,5 8,55 12,925

5 SCHWARZ ANJA SUISSE 4 4 8,775 8,95 0,1 12,813

6 POITREAU MELISSA France 4,2 4,2 8,5 8,575 12,738

7 BATALOVA VARVARA RUSSIE 1 4,2 4 8,575 8,575 12,675

8 EREMINA ELENA RUSSIE 1 4,4 4 8,125 8,775 0,3 0,1 12,450

17 ème TOURNOI INTERNATIONAL DU PAS-DE-CALAIS
17 th International Tournament of Pas-de-Calais

saturday, December 8th, 2012

AGE GROUP 1 WAG

FINALE SAUT/VAULT

NOTE D NOTE E PENALITES

8 EREMINA ELENA RUSSIE 1 4,4 4 8,125 8,775 0,3 0,1 12,450



Rang Nom Prénom pays NOTE D NOTE E PENALITES note

1 VRABIE CRISTINA ROUMANIE 5 8,125 13,125

2 ALT TABEA Allemagne 5 8,05 13,050

3 EREMINA ELENA RUSSIE 1 4,9 8,1 13,000

4 KROELL CARINA Allemagne 4,7 8,075 12,775

5 BATALOVA VARVARA RUSSIE 1 4,5 8,075 12,575

6 SCHWARZ ANJA SUISSE 4,5 8 12,500

7 KLINCKAERT AXELLE Belgique 1 4,7 7,625 12,325

saturday, December 8th, 2012

AGE GROUP 1 WAG

FINALE SOL/FLOOR

17 ème TOURNOI INTERNATIONAL DU PAS-DE-CALAIS
17 th International Tournament of Pas-de-Calais

7 KLINCKAERT AXELLE Belgique 1 4,7 7,625 12,325

8 MCLELLAN MADDIE CANADA 5 6,775 11,775
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